UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  37 /GM–PGDĐT                 Phong Điền, ngày  30  tháng 11 năm 2020
GIẤY MỜI

Tham dự Giải Cờ Vua dành cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở
huyện Phong Điền năm học 2020-2021

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 – 2021 và nhằm chuẩn bị lực lượng vận động viên tham gia Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Thừa Thiên Huế năm học 2020-2021;

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Giải Cờ Vua dành cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở năm học 2020 – 2021, trân trọng kính mời với các nội dung sau:

1. Thành phần:

- Đại diện BTV Huyện Đoàn, Hội đồng Đội huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa Thông tin; Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Đại diện Ban giám hiệu các trường TH, TH&THCS và THCS;
- BTV Đài truyền thanh huyện (về dự và đưa tin);
        - Trưởng đoàn, huấn luận viên và các vận động viên học sinh tham gia giải.
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Khai mạc giải vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 08 tháng 12 năm 2020 (ngày thứ Ba). Bế mạc trao giải vào lúc 16 giờ 00 cùng ngày.

- Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện, số 134, đường Phò Trạch, thị trấn Phong Điền.
Sự hiện diện của quý vị đại biểu, quý thầy cô giáo và các vận động viên là niềm vinh dự góp phần tổ chức thành công Giải Cờ Vua dành cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở năm học 2020 – 2021.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần kính gửi;

- Lưu: VT, NGLL.
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng